Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytiva.com

2020年 6月 10日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、細胞培養装置「Xuri Cell Expansion System W5」およびその関連製品につきまして、2020 年 12 月末
日をもって販売終了とさせていただきますのでご連絡申し上げます。当該製品をご愛顧いただき、心より感謝申し上げま
す。

本案内に関する詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

※代理店の皆さまにおかれましては、現在当製品をお使いのお客様へ、この旨お伝えくださいますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品

コード番号 製品名 最終受注日
問合せ Xuri Cell Expansion System W5（CO2ミキサー付き）

2020 年 12 月最終営業日
（在庫がなくなり次第終了）

28988464 Xuri Cell Expansion System W5 Perfusion Controller

28937795 CO2MIX20

28937633 Xuri Cell Expansion System W5 Lid

※機器に関するサポートは、販売終了後 5 年間（2025 年 12 月 31 日まで）となります。

代替推奨品

Xuri Cell Expansion System W25

https://www.cytivalifesciences.co.jp/catalog/37456.html

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com
法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

Cytiva（サイティバ）

「Xuri Cell Expansion System W5」販売終了のご案内

https://www.cytivalifesciences.co.jp/catalog/37456.html
mailto:Tech-JP@cytiva.com